
Lot 1 
A Royal Worcester race horse No. 298/500 Hyperion with certificate
Location: 8-2

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
Mixed dolls house furniture signed WB to include a four post bed, four chairs, chest of drawers and others along with doll
house accessories to include a candelabra, vase and others
Location: 1-3

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
A late 20th century The Atlantic Refining Co automobile gasoline enamel advertising sign 76cmW x50cmH
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 140 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
A late 20th century Philips radio dealer enamel advertising sign 76cm W x 46cm H
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 120 - 140
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
A Late 20th century Royal Enfield enamel advertising sign 60cmW x 51cm H 
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
Two 19th century mahogany sarcophagus formed tea caddies, both with brass swan neck handles and fitted interiors
Location: 1:4

If there is no condition report shown, please request

Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
A later 20th century Texaco motor oil enamel advertising sign 46cmW x 58.5cmH
Location:RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
A late 20th century Ford agency service enamel advertising sign 40.7cmW x 57cmH
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 9 
A William IV rosewood sarcophagus formed box, inset with mother of pearl and standing on bun shaped feet, 19cm h x
34cm w
Location: 8.1

If there is no condition report shown, please request

Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
A city of York wooden truncheon with a turned grip date 1867, painted with VR cipher, transfer paint coat of arts for York
43cm long
Location: A1F

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 11 
A late 20th century Ojaco paints enamel advertising sing 43cmW x 51cmH 
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 12 
Tito Agujari (1834-1906) - a half length group portrait of three young girls by a basket of flowers on a garden balustrade,
watercolour signed L.C, 20 cm x 26 cm in a glazed gilt frame
Location: LWM

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
A late 20th century Shell enamel advertising sign 46cm x 51cmH 
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 100 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
A late 20th century Eastbourne Shell-Mex and BP ltd enamel advertising sign 46cmH x 46cm W
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 70 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
A late 20th century Saint Paul insurance company advertising enamel sign 50.7cmW x 33cm H
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 2 of 57

Bourne End Auction Rooms Ltd - Home Furnishings & Collectables - Online Only **We Do Not Offer an In-House Postage
Service** - Starts 08 May 2024



Lot 16 
A 1930s part painted oak dresser with shelves above two doors and pot shelf below 194cm x 120cm x 43cm 
Location: G

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
A late 20th century Landt motor starters enamel advertising sign 66cmW x 41.5cm H
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
A late 20th century shell and enamel advertising sign 61cmW x 15.5cm H
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
A Chinese late Qing dynasty blue and white double gourd vase, with apocryphal Xuande mark to the base, 24cm h A/F
Location: 8:1

If there is no condition report shown, please request

Estimate: 35 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 20 
A late 20th century Fiat enamel advertising sign 51cmWx15.5cmH
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 21 
A late 20th century Columbia Records enamel advertising sign 76cmW x 51cmH
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 160 - 180
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
A late 20th century His Master's voice, the Gramophone co. ltd enamel advertising sign 58cmWx 43cmH
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 23 
Margaret Leighton - Gerry Head, Torquay; and Tangiers, watercolour signed 12cm x 25cm framed and glazed, and eight
reproduction prints of flowers 
Location: RAF

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 24 
A late 20th century Texaco enamel advertising sign 35cmW x 29.5cmH 
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
A late 20th century Beacon feeds farm fresh eggs enamel advertising sign 41cmW x 28.5cmH 
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 70 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
A 19th century chinoiserie twin handled box on lion paw feet, together with two Chinese vase stands and a parquetry inlaid
tray 
Location: A1F

If there is no condition report shown, please request

Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
A late 20th century Coca cola enamel advertising sign 38cm diameter
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 70 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
A late 20th century Johnson sea horse outboard motors enamel advertising sign 38cm diameter
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 70 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 29 
A late 20th century National Benzole mixture enamel advertising sign 38.5cm diameter
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 70 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 30 
A mixed lot to include a contemporary pine chest of four drawers 96cm x 93m x 49cm, and a matching bedside cabinet with
single drawer over open cupboard space, a contemporary carved gilt wood wall mirror with bevelled glass rectangular plate
80cm x 107cm, and a small modern plain wood framed wall mirror with bevelled glass plate 63cm x 52.5cm framed and
glazed prints, embroideries and restaurant menus to include Hard Rock Cafe, The Neal Street Restaurant, signed and
others 
Location: G

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 31 
A late 20th century Sarotti Schokolade enamel advertising sign 48cmW x 27cm H
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 70 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
An Oriental photo Lite lighter in the form of a vintage film camera with built-in compass, and a shell and white coral
ornament mounted on a base from the Great Barrier Reef
Location: G

If there is no condition report shown, please request

Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
A late 20th century Vermouth lancia enamel advertising sign 48cmWx 27cmH
Location: RWB
If there is no condition report, please request one

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 70 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34 
A group of late 19th century German kitchen jars, together with a flour jar circa 1900
Location: 2:2

If there is no condition report shown, please request

Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
A late 20th century Stephens inks for all fountain pens enamel advertising sign 27cmW x48cmH
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 70 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
A late 20th century Allis - Chalmers tractors farm equipment enamel advertising sign 46cmW x 27cmH
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 70 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
A late 20th century Adams express company enamel advertising sign 45.5cmW x 33cm H
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 50 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 5 of 57

Bourne End Auction Rooms Ltd - Home Furnishings & Collectables - Online Only **We Do Not Offer an In-House Postage
Service** - Starts 08 May 2024



Lot 38 
A Coalport Athlone blue pattern part dinner, tea and coffee service comprising approx. 45 pieces, along with a graduated
set of three Coalport twin handled dishes decorated with birds perched amongst foliage in gilt work on a navy blue ground
Location: G

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 100 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
A late 20th century Gargoyle Mobile oil enamel advertising sign 39.5cmWx 29cmH
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
A late 20th century Good Year enamel sign 56cmW x 10cmH
Location: RWB
If there is no condition report, please request one

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 41 
A late 20th century Good year enamel sign 40cmW x 76cmH
Location: RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
Photographic equipment and accessories to include a Miranda 630 CD Multi dedicated flash gun, an Ozeck 35mm camera
lens, a Canon Sureshot EX, a Pentax ME Super and other items 
Location: 5:4

If there is no condition report shown, please request

Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
A mixed lot to include a part coffee set to include a coffee pot, sugar bowl, milk jug, six cans and saucers, together with a
Japanese water pot glass wear and other items
Location: 10-4

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 44 
A mid-century German anniversary clock with a glass dome, the face decorated with flowers and foliage, with an Arabic dial 
Location: 1.2

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 45 
Silver plated items to include a floral embossed coffee pot, Sorley fish serving cutlery in a fitted case, a set of six tea spoons
with engraved turnmills and other items
Location: 7-2

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
A mixed lot of books and pictures to include The Story of Doctor Dolittle by Hugh Lofting, an Indian watercolour depicting a
Mogul court scene and others
Location: A1M

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 47 
A Victorian F & Sons Douglas Burstem part service to include a sauce boat, dinner plates and others
Location: 5-2

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
Mixed books to include the first world war a photographic history book by Lawrence Stalling together with a Victorian scrap
book to include etchings and others
Location: 7-4

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
A Meiji EMT 54085 Laboratory microscope together with a minicine magic lantern and film and one other
Location: RAM

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
A mixed lot to include three Beswick horses A/F together with, crested plaque book ends and wall hanging plaques,
together treen goats and a dagger
Location: RWM

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
Susie copper to include a part tea and coffee service to include a tea and coffee port, cream jug, coffee cans, tea cups and
saucers and other items
Location: 6-3

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 7 of 57

Bourne End Auction Rooms Ltd - Home Furnishings & Collectables - Online Only **We Do Not Offer an In-House Postage
Service** - Starts 08 May 2024



Lot 52 
A mixed lot to include a Noritake part tea service, a Royal Worcester part dinner service and other ceramics together with
Murano glass and others
Location: RAF

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
Mixed pottery items to include four glazed brown cooking pots, a blue and white vase with a floral engraved pattern and
other items
Location: 11-3

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
Creigau pottery to include two tea pots, two three milk jugs a cream jug, 8 tea cups and saucers
Location: 2-3

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
Mixed oriental ceramics to include a Japanese coffee set to include a coffee pot, sugar pot, cream jug, six coffee cans and
saucers together with Chinese bowls
Location: 5-3

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
A collection of Royal Worcester Evesham pattern to include tureens, a biscuit jar, ramekins, dishes and others
Location: 10-5

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
A quantity of mixed glassware to include a crystal cut decorative pedestal owl and others various drinking glasses, a crystal
cut jam jar, a blown glass green vase and other items
Location: 2-5

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
A pottery sculpture of a naturalistic of a iguana on a rock signed Oswaldo Merchor 31.5cm high
Location: 1-1
If there is no condition report, please request one

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 59 
Mixed metal wear to include a Victorian brass coal scuttle, silver plated tankards, two toast racks, name place holders
fashioned as apples and others
Location: A1F

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
A vintage brass standard lamp together with a pair of table lamps
Location: G
If there is no condition report, please request one

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 61 
A Riedel glass decanter 36cm H
Location: 1-1
If there is no condition report, please request one

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
Mixed glass wear and ceramics to include a Waterford crystal cut biscuit jar, a Caithness Cranberry coloured twisted vase,
together with a set of six Stuart crystal wine glasses and others, together with a silver plated floral embossed tray and others
Location: 4-4

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
A collection of Lladro and Nao figurines to include six Nao cheeky cherubs, Lladro 4874 boy and girl together with two
Murano glass clowns and six cast lead painted soldiers
Location: 3-1
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
A mixed lot to include an old country rose teapot in Royal Albert pattern, together with a three piece silver plated coffee set
together with a small silver plated Middle Eastern tea pot on four claw feel, a crystal cut decanter and other items
Location: 3-1
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
A selection of plastic storage boxes
Location: RWF
If there is no condition report, please request
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 66 
An Edwardian mahogany and boxwood inlaid sewing table having a hinged top with shelf below, 78.5cm h x 57cm w
Location: A2M
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 67 
A 19th century French walnut work table having two drawers and turned supports, 79cm h x 68cm w
Location: A1B
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
A late Victorian oak table top letter/stationery cabinet having a tambour roll top, fitted interior and drawer below, 32cm h x
39cm w
Location: RWM
If there is no condition report, please request one
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
An Edwardian mahogany display table, the top fashioned as a three leaf clover on three splayed legs, 68cm h x 45cm w
Location: RWM
If there is no condition report, please request one
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
Four maps to include Gloucester, Shropshire, North Africa and a reproduction map
Location: RWM
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 71 
Attributed to Thomas Bush Hardy, 'A view of the Thames with boats' watercolour signed and J Wait Clark, a river scene
with cows, watercolour signed.
Location: LWM
If there is no condition report, please request one
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
Two Royal Doulton figures and a pair of Rogers 19th century Eastern elephant meat places
Location: 6-4
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
A large early 20th century brass cased carriage style clock with a painted dial and gong strike
Location: 5-1
If there is no condition report, please request one
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
Silver plated flatware and an eight day large pocket watch
Location: CAB 1
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 75 
A mixed lot to include a naval plaque, naval related badges and cufflinks, brass model of a canon first day covers, coins
and other items
Location: 6-3
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
Mixed naval related pictures to include several oil paintings in gilt frames, a print depicting the battle of Trafalgar and others
Location:SL
If there is no condition report, please request one
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
An early 20th century oak side table having a single drawer and barley twist legs, 74.5cmh x 76cmw
Location: A2B
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
Mixed early 20th century furniture to include two pot cupboards and an occasional table
Location: RAM
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
A Rotary Anniversary gents quartz gold plated watch
Location: CAB 3
If there is no condition report, please request one
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
A vintage globe drinks cabinet, having a hinged top opening to reveal a fitted interior, 96cm h x 51cm w
Location: RAB
If there is no condition report, please request one
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 81 
An early 20th century oak long case clock, striking on eight rods and having a gilt dial with pierced cherub spandrels
186hx42W
Location: A2M
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
Metal Detector Finds - A collection of mixed finds and artifacts to include brooches, silver rings and mixed silver items A/F,
a seal in the form of a woman A/F, mixed tokens and others,
Location: 1-2
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 83 
A late Victorian mahogany salon armchair having green leather button back upholstery and turned supports
Location: A2F
If there is no condition report, please request one
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
Mixed chairs to include a pair of 1920s bedroom chairs and a pair of Chippendale style armchairs 
Location: A3M
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
An early 20th century Regency style mahogany occasional table having a turned column and three splayed legs 69.5hx94.5w
Location: A2M
If there is no condition report, please request one
Estimate: 25 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
A late Victorian Warring & Gillows style side table having two short drawers and reeded tapering legs 73hx127.5w
Location: A3M
If there is no condition report, please request one
Estimate: 80 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
Mixed furniture to include a Regency mahogany Pembrook table 73hx99w together with a reproduction occasional table and
bedside chest 
Location: A3F
If there is no condition report, please request one
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
A late Victorian oak carved hall chair, the top surmounted by lions and having barley twist supports
Location: A3F
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 89 
A late 19th/early 20th century French ornate gilt mirror, decorated with C scrolls, beaded and gadrooned borders 154.5h x
95.5w
Location: A3F
If there is no condition report, please request one
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
Bernard Parker - a watercolour depicting moored fishing boats, 55.5cm x 38cm framed
Location: A1B
If there is no condition report, please request one
Estimate: 25 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 91 
***THIS LOT IS WITHDRAWN***A set of six Regency mahogany dining chairs
Location: A2M
If there is no condition report, please request one
If there is no condition report, please request one

If there is no condition report shown, please request
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Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
An early 20th century oak monks bench having carved diamond design motifs 97hx106.5w
Location: A2F
If there is no condition report, please request one
Estimate: 40 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 93 
An early 20th century mahogany cake stand together with an oak occasional table 
Location: A1F

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
Football items 1939 to 1960s
20 programmes including Bury Reserves v Huddersfield 1939/40, Reading v Brighton 46/7, FAXI v RAF @ Reading 46/7,
Reading v Bournemouth 49/50 St. Albans V Wycombe Wanderers 47/8, Grays v Walton & Hersham 46/7, Chelsea v
Liverpool 49/50, Spurs v Wolves 58/9, SPurs v Leicester 1961 FA cup final Chelsea v Sheffield Wednesday 65/6 FA cup semi
final, 3 Chelsea 70/1 European Programmes, 3 Arsenal 70/1 Double season programmes, original 1966 and 1970 world cup
items, 2 Arsenal v Manchester united flags for 2009 Champions league game, autograph books, magazines 
Location: A2M

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
Mixed sports pre war to 1960s, includes 100+ speedway programmes 1967-73, 1 original 1948 and 1964 Olympic items,
history of Yorkshire county cricket club book, 1924 -1949, 2 pre war horse racing railway handbills, 8 motorcycle magazines
1954-56, 2 Scotland 1961 rugby programmes v Ireland and Wales etc.
Location: A3M
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
Mixed ephemera 1901 to 1960s, 1901 graphic magazine on life of Queen Victoria, 30+ vintage motoring adverts
1910-1930s, 4 boys own magazines 1946/7, 5 pre war railway handbills, 20 theatre programs 1950s-70s, 4 parade
magazines 1970-72, 2 Beano annuals 1964 and 1968 etc.
Location: A2M
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
A collection of 20th century model railway construction and engineering drawing prints, to include a large print by Hurst
Nelson & Co titled 'Arrangement of 20 ton brake van', and another for the Metropolitan Railway titled 'Arrangement of Third
Class Bogie Carriage'
Location: 1-3
If there is no condition report, please request one
Estimate: 50 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
A 19th century French fruitwood large refractory dinning table, plant constructed and on square tapering legs 75.5H x 292W
Location: CA
If there is no condition report, please request one
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 99 
A modern pine kitchen table on painted block shaped legs 80h x 180w 
Location: RAM
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100 
A modern pine kitchen table on painted block shaped legs 80h x 180w 
Location: RAF
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 101 
A set of eight beech circular topped stools 49.5h
Location: RWM
If there is no condition report, please request one
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
A mixed lot to include six sherry /port glasses, an early 20th century decanter and other glassware along with a Gorham
American silver plated boat
Location: 6-6
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
A propellor hub marked DRG No Z51 921 Sprite R H T with later blades, Location: SL
If there is no condition report, please request one
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 104 
A Copeland blue and white cabaret set with two cups, cream jug, teapot A/F, sugar basin, a Mailing dressing table set and
a vase, Location: 9-2
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
A mixed lot to include a dinner service, silver plate, local signed prints and other items, Location: LWF
If there is no condition report, please request one
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
Chinese collectables to include a Canton vase and plate and a hardwood and brass table top chest, Location: 9-2
If there is no condition report, please request one
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
Mixed early 20th century coins of the world to modern, together with a collection of mid -later banknotes
Location: 1-4
If there is no condition report, please request one
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 108 
WW1- trench lighter in brass case
Location: CAB 3
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
A brass plate warmer with turned wooden handle, resting on scrolled feet
Location: 7-3
If there is no condition report, please request one
If there is no condition report, please request one
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
An 18th century silver coloured bell with a wrought iron suspension loop
Location: 2-1
If there is no condition report, please request one
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 111 
A 19th century candle snuffer with stand 
Location: 1-3
If there is no condition report, please request one
Estimate: 25 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 112 
A 19th century spherical brass hand warmer
Location: 1-2
If there is no condition report, please request one
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 113 
A 19th century brass coffee pot with turned timber handle
Location: 1-1
If there is no condition report, please request one
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
A mixed lot of ceramics and glassware to include six sherry / port glasses, crystal decanters, a Royal Doulton Larchmont
coffee set and other items
Location: 10-2
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
A 19th century brass tobacco box engraved 'Bank Hotel'
Location: 5-4
If there is no condition report, please request one
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 116 
A 19th century brass tobacco box engraved 'Rich Pantee Bridgewater'
Location: 4-1
If there is no condition report, please request one
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
A 19th century brass mechanical fire bellows with turned timber handles
Location: 1-1
If there is no condition report, please request one
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
Metalware to include a sundial a copper watering can , a fireguard and scales and light fittings
Location: 8-5
If there is no condition report, please request one
Location:
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
Ceramics and glassware to include decanters, Wedgwood Jasperware, a pair of cups and saucers, a silver plated jut and
other items
Location:11-4

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
Nautical items related to container ships to include a painting of 'Sivan' by N. kikkawa, a framed photograph of the 'LPG
Staffordshire circa 1998, a framed print of Mt Verons & a glass presentation model celebrating the naming ceremony of ' K
Line's M.T. Ametritt in April 2009
Location: LWF
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 121 
A mixed lot to include a pair of vintage binoculars with case, a collection of books to include 'King spider' & 'The Poetical
works of Robert Burns' and a collection of crest wear ornaments and a Persian saddle bag rug
Location: 4-3
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 122 
A late 20th century caterpillar enamel advertising sign 38cm in diameter
Location: RWB
If there is no condition report, please request one
Estimate: 70 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 123 
A late 20th century Pedro domecq enamel advertising sign 33cm in diameter
Location: RWB
If there is no condition report, please request one
Estimate: 70 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 124 
A late 20th century Castrol enamel advertising sign 3.5cmW x 30.5cmH
Location: RWB
If there is no condition report, please request one
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
A Late 20th Century Sealtest Ice Cream enamel advertising sing 51cmW x 18cmH
Location: RWB
If there is no condition report, please request one
Estimate: 90 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
A mixed lot of glassware, ceramics and other items to include three Fallonware jugs, a Johnson brothers ' Hyde Park' plate
two ' Red or Dead vintage spectacles in their cases, a Sony Walkman Portable CD player & Alba Portable speakers
Location: 10-4
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
A late 20th century Mohigas enamel advertising sign 24.5cmH x 25cmW
Location: RWB
If there is no condition report, please request one
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 128 
Two late 20th century advertising signs to include Good Year 20cmW x 3.8cmH together with a Coca-Cola sign 10.5cm in
diameter
Location: A3M
If there is no condition report, please request one
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
A mixed lot to include a Tri-ang Hornby RS.603 Flying Scotsman set, one piece missing, along with a Minolta 5000 and a
lens, horse brass, a Shaeffer pen and others
Location: LAM

If there is no condition report shown please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
A mixed lot to include a framed sheet of paper containing the signatures of the 1995 England rugby world cup squad, a
boxed pelham puppet, a mixture of framed pictures commemorative china, a collection of books to include a medal
yearbook, a crossword dictionary and other items
Location: G
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 131 
Telephones - three black rotary dial phones, one cream, two BT Tribune phones, one red one white and BT relate 300
Location: 2-1
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 132 
A 9ct gold Great Western railway first aid medal with a 9ct gold Great Western Railway 25 years first air medal entitled to
Gilbert Smith 1929 and 1939, a 9ct ball dog clip, along with silver medals and an early/mid 20th Century ' St Johns
Ambulance' pocket watch chain
Location: CAB 3
If there is no condition report, please request one
Estimate: 300 - 350
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133 
Mixed collectables to include an Imari plate, crotchet doilies and a sealed Kingsize sheet. Location:G
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134 
A mixed lot of China and ceramics to include a Rosenthal lustre ware plate a large Carlton ware dish decorated in orange
and black, a Poole pottery vase and other items
Location: 4-1
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
**THIS LOT HAS BEEN WITHDRAWN**
A diamond shaped tea caddy with a tortoise shell printed pattern on a pewter plinth
Location:
If there is no condition report, please request one
Estimate: 50 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 136 
**THIS LOT HAS BEEN WITHDRAWN**
A lobed shaped tea caddy with a tortoise shell printed pattern on a silver plated base
Location:
If there is no condition report, please request one
Estimate: 50 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
A Shagreen lobed tea caddy and lid 12cmh and an opera glass telescope in shagreen style case
Location: 6-1
If there is no condition report, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
A pair of Czech glass musician figurines by Zelezny Brod, probably designed by Jaroslav Brychta 19cmn & 20cmh
Location: 6-1
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
A collection of glass animals to include penguins, ducks, horses and other animals
Location: 1-3
If there is no condition report, please request one
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 140 
A family of red Murano glass elephants, six elephants, the largest 9cm, the smallest 2cmh
Location: 1-2
If there is no condition report, please request one
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
A mixed lot to include a red case, a mottled green onyx desk stand a Coalport plate with an oriental design, three watches,
two Minto - Haddon Hall pots and other items
Location: 1-2
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
A 20th century BSA ' Meteor' 22 calibre air rifle
Location: A1B
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 143 
Silver plated cutlery and flatware to include three part complete canteens and some loose cutlery and other items in a
wooden box
Location: RAM
If there is no condition report, please request one
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
A boxed silver plated desert set to include a silver plated teapot on a plated stand with ornate decoration on scrolled feet
Location: 1-3
If there is no condition report, please request one
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 145 
Ceramics to include a Noritake dinner service, Booths Willow pattern and other blue and white tableware, a coffee set, a
Sam Weller vase, and picture plates and other items AF
Location: 9-4
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
Mixed collectables to include a set of twelve silver plated teaspoons, two watches, an Ingersoll and a Majex, one pocket
watch, coins and other items
Location: A3M

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
A pair of Waterford crystal candlesticks with Prentiss pattern on a dodecagonal base 15cmh (boxed) and a Scottish silver
plated Glengoyne friendship cup
Location: 7-2
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 148 
Five various fashion wrist watches, one ladies, three gents and one unisex
Location: CAB3
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
***THIS LOT IS WITHDRAWN***
Two wristwatches to include a gold coloured saxoni ancre mens wristwatch, a yellow metal wristwatch and a gold plated
early 20th century Waltham pocket watch A/F
Location: CAB 3
If there is no condition report, please request one
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
Two Pakistan Bokhara rugs largest 188cms & 121cms and a geometric woollen rug
Location: A2F
If there is no condition report, please request one
If there is no condition report, please request one
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
Vintage hand tools to include a record plane, scribers, tin snips, adjustable spanners and other items
Location: A3F
If there is no condition report, please request one
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
Vehicle related items to include bicycle dynamos and light, a fuel cap, a petrol can and various tins
Location: 2-4
If there is no condition report, please request one
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
Vintage glass bottles, a hot water bottle, a small table and letters
Location: RAF
If there is no condition report, please request one
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
Five boxes to include a walnut tea caddy, a Russian painted box and others
Location: RAF
If there is no condition report, please request one

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
Car related items and accessories to include a windscreen cover a Tom Tom (plus paperwork) road atlas and other items
Location: RAF
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 156 
A brass carriage clock with an enamelled dial, and cast ornament
Location: RWM

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 35 - 45
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
A Victorian elm and ash Windsor armchair with a hooped back, turned spindles and central splat with a supporting lower
rail, the elm seat supported on splayed ring turned legs, united b y H stretcher
Location: RWB
If there is no condition report shown please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
A Victorian style white painted cast iron stick/umbrella stand, 32cm w x 67cm h x 21cm d
Location: A2F

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
Two modern brass electric table lamps fashioned as oil lamps
Location: RAF

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
A set of six Casa Pupo baby blue textured glass wine goblets
Location: RAF

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
A Royal Doulton jardinière, 15cm h x 17cm dia, together with a pair of Royal Doulton vases decorated with blue motifs,
20.5cm h
Location: RAF

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
Ceramics and glassware to include majolica green glazed leaf plates including two Wedgwood Sunflower & Basket weave
plates, two glass decanters, two glass candlesticks, F & Sons Birlem Argyle pattern rectangular meat plates, two dishes and
a lidded tureen and other items
Location: 4-5

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 163 
Treen to include Balinese figures and a pine box
Location: RAM

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
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22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 164 
Metalware to include a copper plated pan set, candlesticks and other items
Location: 4-2

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
Silver plated items to include two teapots, a claret jug, a coffee pot, tray, miniature clock and other items
Location: R2-2

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
Sporting related framed pictures to include 'moment of victory' by Jack Russell framed images of Gordon Banks ' The
Greatest save from 1970 Mexico world cup, framed signatures from the BBC cricket commentary team from 1988, a signed
surrey county cricket team BAT & others
Location: LAF
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 167 
Two framed pictures one of vase of flowers & the other named 'Metamorphosis' by Janet Treby
Location: A2F
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168 
A mixed lot of coins and ladies wristwatches to include a liberty £25 coin various commemorative £5 coins, a gold coloured
Roamer wristwatch, a gold coloured Rotary wrist watch and others
Location: CAB
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
A pair of 14ct gold earrings having a floral pierced design
Location:CAB3
Estimate: 90 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
A late 19th/early 20th century black painted tin carriage lamp
Location: ROS
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 171 
An 18th century Flintlock pistol
Location: 1-4

If there is no condition report shown please request
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
Pictures to include two Chinese embroidered panels, various other prints
Location: A1B
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 173 
An Italian early 20th century bayonet, engraved C Gnutti, a Middle Eastern curved dagger with silver coloured and brass
engraved scabbard
Location: ROS

If there is no condition report shown please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 174 
A Chinese wooden and metal band rice bucket
Location: 7-4

If there is no condition report shown please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
**THIS LOT HAS BEEN WITHDRAWN**A late 19th Century Madame Garnier et Cie black velvet cape A/F with black
beadwork design and pocket to the interior lining, 17" shoulder to shoulder, approx 34/36" chest. Location: RWB
Condition:Some wear to the velvet-see additional photos, most apparent in photo number 2. Location: RWB
Estimate: 25 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 176 
An amethyst coloured beaded necklace with a silver clasp inset with diamante paste stones Location:CAB3
Estimate: 90 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
A 19th century French gilt metal mantel clock A/F
Location:11.2

If there is no condition report shown please request
Estimate: 25 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 178 
A large modern Poole Odyssey pattern charger, 41cm dia. Location: SL
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 179 
A mixed lot to include framed fishing fly's, a Doulton foot warmer, a 19th century powder flask and other items
Location:9.5

If there is no condition report shown please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 180 
An antique Japanese hanging pot decorated with repeated geometric designs 31.5cm h Location:1.1
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
An Aldila voodoo hi-launch golf driver, a Yonex Stiff driver, together with an I Cart-Uno golf trolley
Location:G

If there is no condition report shown please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 182 
An ornate carved treen wall panel carved in the shape of elephants, 30cm x 45.5cm 
Location:LWF

If there is no condition report shown please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 183 
A WW2 Scout regiment telescope by HCR & Sons in a leather carrying case. Engraving reads 'Tele S Regts HCR & Sons Ltd
OS126GA No. 19505 with a Broad Arrow Crows foot mark, eye piece is engraved 'OS1616.S.A, 27cm long, fully extended,
81cm long Location: 6.1
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
Mixed glassware to include a Caithness glass vase, A/F, various drinking glasses to include a boxed set of six glasses and
others, Location:11.5
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 185 
A mixed lot to include an engine turned cigarette case, 64.8g, mixed British coinage and a tea caddy spoon
Location:CAB4

If there is no condition report shown please request
Estimate: 25 - 35
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
Lladro to include Lladro Pocket Full of Wishes 7650, Lladro Pals Forever 7686 and others
Location:9.5

If there is no condition report shown please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
A Movado gent's quartz bi-coloured wristwatch Location:CAB3
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 188 
Mixed pottery items to include two Langley ware glazed jugs, a bowl and others together with Wedgwood Jasperware to
include a cream jug and others
Location:8.2

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
A mixed lot to include a silver 925 and crystal swan trinket dish, a late 19th century swan trinket dish, a late 19th century
continental figural group, a white metal bucket, mixed ceramics, soapstone glassware and others
Location:SL

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 190 
A mixed lot to include an 18th century Chinese famille rose bowl A/F, a 19th century Japanese Imari bowl, a pottery vase,
mixed glassware and others
Location:LAM

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
Two gilt mirrors to include a rectangular shaped mirror with ribbon tied floral sway decoration A/F, 74.5cm h x 100cm w,
together with an oval shaped gilt wood wall mirror with a central bevelled oval mirror plate within a mirrored border
embossed with moulded shield motifs, 87cm h, 66.5cm w
Location:LWM

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
Three framed and glazed pictures to include Jenny Jowett watercolour depicting a Botanical scene, signed to the lower
right, 60cm h x 48cm w, together with a pair of Sylvia Edwards prints
Location:LAF

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 193 
Collectors plates to include Coalport Silver Jubilee limited edition 1/500, 28cm dia, Aynsley, Spode, and another Coalport
4379/5000, together with a 20th century silver plated and shagreen style tray with a deep embossed border Location: 9.3
Estimate: 25 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
A bronze coloured sculpture of a dancing lady, on a marble base, 165cm h
Location:5.1

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 195 
An Arundel pewter W F & Sons Ltd twin handled pedestal dish, 16cm h 
Location:6.1

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
A Ruskin mottled yellow ground lustre finished bowl, Location:G (STORE)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
A Royal Doulton Tapestry part dinner and tea set, approximately 49 pieces, a Rosenthal porcelain portrait vase, a collection
of boxed collectors plates, a glass vase and an oversized green bowled grandy glass, Location:G
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 198 
Ceramics and glassware to include a Leonardo collection of the balloon seller, Hornsea and Mailing flower bowls, Shorter
Bros shell shaped tureen and plates, glass handkerchief vases and other items, Location:G
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
A leather gun case slip and a Sideboatham gamekeepers gin trap, Catalogue note:- the gin tray is sold as an ornamental
item only, the use of one being illegal). Location:G
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
A mixed lot of ceramics, glassware and other items to include Wedgwood Jasper ware, piano babies, Imperial bone china
coffee set, Royal Copenhagen Christmas plates and other items, Location:G
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
A mixed lot of collectables to include a wooden travelling desk, writing slope, WWII 1939-45 star with ribbon and British
war medals in original named card box, various GPO and GWR railway service enamel badges and buttons, boxed diecast
vehicles and other items, Location:G
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
Silver items to include a German 800 silver spoon,Child's spoon, Georgian silver handled knives and other items, combined
weight excluding knives 108.2g, Location:1.3
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
A selection of metalware to include a brass paper knife, miniature lady tea bells, paper clip in the form of a hand and other
items, Location:G
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
Mixed silver plate to include a walnut cased canteen of cutlery by the Northern Goldsmiths Company, Newcastle
(incomplete), various other flatware, circular tray on ball and claw feet and other items, Location:G
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
An Army Master Diver brass cased knife by the Morse Diving Equipment company Boston Mass USA, Location:1.4
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
Pictures to include a railway print after Don Breckon - Day Trip, in glazed frame, approximately 41 unframed photogravures
depicting well known paintings of society portraits, landscapes and genre interior scenes, late 19th /early 20th century and
other prints, Location:G
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 207 
Two brass effect framed and glass panelled lantern lights, mixed fabric light shades and a shopping trolley on wheels,
Location:G
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 208 
Mixed ceramics and glassware and other items to include a pair of Watcombe candlesticks, Location:G
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
A collection of Guinness memorabilia to include half pint mugs, Silver Jubilee ale model, a boxed Irish black whistle and
other items, Location: G
Estimate: 25 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
A mixed lot of watercolours and prints, 78rpm records to include Norman Wisdom, two wooden truncheons and books,
Location:G
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
A Hornby train set to include engines, rolling stock and carriages, track and various accessories, Location:G
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
A taxidermist perch mounted in a naturalistic setting, in a glazed bow fronted, ebonized case, marked to the front Perch 1lb
1/2oz, caught by R G Tomlinson on the River Aron, August 16th 1931, internal taxidermist label for J Cooper & Sons, 27 x
47 x 3 cm, Location: G
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
A small light oak coffee table on trestle ends, 46 x 90 x 47, Location:G
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
An oak Arts & Crafts two drawer side table on square, tapering legs, 72 x 107 x 59cm, Location: G
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 215 
A set of ladies Pro Kennex golf clubs and golf bag, full set hardly used, including a trolley, glove, balls, tees, waterproof
jacket, waterproof head cover, Location:G
Estimate: 25 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
A Honda HRX 476 petrol lawnmower with grass box A/F sold as seen Location: G
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 217 
Old wooden box with iron strapwork and catch 43cm x 76cm x 40cm Location:G
Estimate: 25 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
A late Victorian button back upholstered armchair, floral leaf decoration, turned mahogany front legs and ceramic castors
Location:G
Estimate: 25 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 219 
A late Victorian oak writing desk with red inset leather scriber, single drawer on square legs united by square stretchers,
along with on oak barley occasional table, and two inlaid mahogany cane seated side chairs Location: G
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
A cast metal wood burning stove Location:G
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
A Victorian gilt brass floor standing oil lamp Location:G
Estimate: 25 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
A vintage Hobby A1 treadle foot operated scroll fretsaw Location:G
Estimate: 25 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
Two Victorian terracotta chimney pots Location:G
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
A mahogany side cabinet, two drawers above twin cupboard doors, on short turned legs, a nest of three mahogany tables,
a magazine rack, oval topped mahogany two tier occasional table, and other small furniture Location:G
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
A George III mahogany chest of four graduated long drawers with a brushing slide, on bracket feet 83cmx 83cm x 48.5cm
Location:G
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 226 
A 17th century Richard Blome map of Berkshire, hand coloured, 20cm x 32cm Location:G
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 227 
Three late 19th/early 20th century chairs to include a corner chair, and a similar corner chair, and a walnut open armchair
with upholstered drop-in seat, square legs with splayed front feet Location:G
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
A mixed lot to include various framed and glazed pictures, an aluminium stepladder, books, convex gilt framed wall mirror,
various ceramics, ornaments and table lamps and other items Location:G
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 229 
A group of vintage wooden handled garden and farm tools to include a scythe, and a horse's neck yoke Location:G
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
A late 20th century oil painting on board depicting figures in a horse drawn cart in an extensive rural landscape with trees
and cottages, unsigned, 61cm x 91cm mounted in a gilt frame Location:RWB
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
Burnett - Persian style street scene, oil painting on board, signed lower right corner, 62cm x 91cm, in gilt frame; and W
Sherman - Asian River scene at sunset with boat moored in front of buildings, oil on board, signed lower right, 62cm x
92cm, in gilt frame Location:G
Estimate: 40 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
A patinated metal spherical garden water feature with Lotus Diamond 1200 pond pump and hose Location:G
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
A Georgian mahogany chest of small proportions, three long drawers with brass swan neck handles, on bracket feet 83cm x
83cm x 45cm Location: G
Estimate: 25 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 234 
A selection of toys to include Triang, Hornby, Fleischmann and Jouef engines, rolling stock and carriages to include The
Princess Elizabeth engine, and 4830 engine, and Corgi Major, Dinky Toys Jeep and Lesney Matchbox Model of Yesterday
diecast model vehicles, and other items Location:G
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 50 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
A Wilheim cutlery set housed in a black briefcase, and a Jean Patrique Professional steel carving set, and a steak knife set.
Location:G
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
A selection of pictures to include two 1970s original cartoon illustrations signed Hayro (Hairo Avo, Armenian), and one other
signed indistinctly, a Chinese scroll picture of a seated man with sword, calligraphy below, possibly translates to 'Statue God
Oharakan/Official of 2 Akusha Shrine Zaitaisha, maps and other items Location:G
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237 
A mixed lot to include a wooden shoe shine box, napkin rings, case of tapes and easy listening LPs, reproduction brass
sextant, children's books, boxed Dynamic microphone, postcards, and various ornaments Location:G
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 238 
A collection of glass hemwork animals and figurines to include a monkey and a dog, horse and rider with hounds jumping a
fence, black cab group, clown, horses and others
Location:G
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
A&J Zimmerman - A George V silver clad five piece dressing table set with machine turned decoration, Birmingham 1930s
Location:R2.4
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 40 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 240 
Whale bone spine walking case with wooden handle and an African wooden walking cane
Location:SL
If there is no condition report, please request one
Estimate: 40 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
A late 19th/early 20th century satinwood oval topped occasional table having parquetry inlaid and on tapering legs 77cm h x
83.5cm w Location:CA
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 242 
A George III mahogany corner washstand having two open shelves and three drawers 96.5cm h x 53cm w Location:CA
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
A mid 20th century Chinese camphor wood carved blanket chest inlaid with decorations of sailing boats 46cm h x 91.5cm w
Location:A3B
Estimate: 30 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 244 
An Edwardian salon mahogany suite consisting of two armchairs, sofa, and four side chairs Location:A4F
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
Tim Bulmer - a watercolour depicting a golfing scene entitled 'Peter Hoose and a few close calls', the margin signed by
several golf players, 37cm x 28cm, framed Location:RWM
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
A modern beige upholstered foot stool on turned legs 38cm h x 102.5cm w Location:STAGE
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
Mixed fishing rods to include a Hardy and others Location:BWR
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 248 
A Victorian walnut work table with a hinged top enclosing a fitted interior over twin barley twist columns and carved legs
71cm h x 62cm w Location: RAM
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 50 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 249 
N Graut - a pair of limited edition prints, each of a screen draped with material, framed and glazed Location:BWR
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
Pictures to include Lorna Cassidy 'Clearance Area High Wycombe' limited edition print 6/15, Taylotz, Magie, Laura and
others Location:BWR
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
A Persian hand woven carpet having a red ground, central motif and a floral design 430cm x 330cm Location:LWB
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
A Persian handwoven rug having a central motif and geometric designs 333cm x 250cm Location:RAB
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 70 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 253 
Three oil on boards to include a Dallas Taylor painting entitled 'Queen Marys House' dated 1987, 59.5cm x 29cm, framed
Location:BWR

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
Three Peter Evans signed prints to include one entitled 'Cafe Window, Champagne' 33cm x 35cm, framed Location:BWR

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
An oil on board depicting a moored fishing boat, initialled to the corner and label verso, inscribed Miss E Gledstanes RBA,
39.5cm x 29.5cm, framed Location:BWR

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
Paintings to include an oil on canvas depicting a Dutch scene of fishing boats, a street scene, possibly signed Urquhart, and
others Location:SR
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 257 
A E Jackson - a pair of cottage scenes with chickens watercolour 37cm x 27cm framed and glazed
Location:BWR
If there is no condition report, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
Bettina Ehrlich - a river scene watercolour signed, 60 x 50 cms framed and glazed, Bato - Hungarian artist and still life of
flowers
Location:CA
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 259 
A Revue manual wrist watch with a black dial
Location:CAB3
If there is no condition report, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 260 
An Art Nouveau 8-day Japy Freres mantel clock, together with a J W Benson repeater carriage clock Location:8.1
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
A collection of miniature trinket boxes to include a 19th century tortoiseshell box, a camel bone box, a Kevin Chen enamel
box and others Location:G (STORE)
Estimate: 40 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
A collection of miniature scent bottles including one porcelain with a hallmarked cap, a Limoges example and others
Location:G (STORE)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
Mixed miniatures to include a horn shot glass, vintage coin dispensers, a Royal Worcester miniature jug, miniature guitar
and other items Location:G (store)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 264 
Richard Taylor 'The Great Escape' a limited edition print with two signatures, published by The Military Gallery, Wendover
2010, 36cm x 33cm Location:A1B
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
Anthony Saunders 'Fear Nothing' and 'Merlin Chorus' limited edition prints, both with three signatures Location:A1B
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 266 
Richard Taylor 'Holding the Line' limited edition print with four signatures and a certificate of authenticity signed by the
artist from the Military Gallery Location:A1B
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 267 
Two limited edition prints by Richard Taylor 'Channel Sweep' 55cm x 33cm, with four signatures and a certificate of
authenticity, and 'Arctic Hurricanes' 71cm x 49cm, with four signatures Location:A2B
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
Robert Taylor 'Height and Sun' 59.6cm c 32.3cm limited edition print, with four signatures and certificate of authenticity,
and Richard Taylor 'First Strike' with three signatures and a certificate of authenticity 72cm x 50cm Location:A1B
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 269 
Richard Taylor 'Dawn till Dusk' a limited edition print with three signatures 67.5cm x 49cm with certificate of authenticity
Location:A1B
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
Robert Taylor 'The Hard Way' with five signatures along with a certificate of authenticity measuring 80cm x 49cm, along
with 'High Cost' limited edition print with six signatures and certificate of authenticity measuring 59cm x 34cm Location:A1B
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 271 
A Sir William Russell Flint print depicting people in traditional dress discussing a matter with an elderly lady sitting on the
floor and a young girl sat on top of some furniture, signed and bears a blind stamp Location:RWM
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
Five stamp albums to include some loose, to include examples from Czechoslovakia, Mongolia, India, New Zealand,
Philippine Islands and others Location:1.1
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
Olympus cameras, equipment and photography accessories to include two Olympus OM-2s, an Olympus OM-1, instruction
manuals, an unused C-8080 Wide Zoom digital compact camera (boxed), three books and other items Location:6.2
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
Silver Proof Piedfort Coins - The dual dated 1992 - 1993 Silver Proof Piedfort Fifty Pence together with the 1982 Silver Proof
Piedfort Twenty Pence, both with boxes and COA, Location:CAB
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 275 
A collection of small glass dressing table bottles and jars, most of them with stoppers Location:RWM
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 276 
An early 20th century Paragon tea set comprising 2 dinner plates, 11 side plates, 6 saucers, 8 cups, 1 milk jug and 1 sugar
bowl A/F Location:R1.2
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 277 
Photographic equipment, accessories and cameras to include a Brownie Reflex, Ilford Sporti, Nagel box camera, a Kodak
folding camera and others Location:A1F
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 278 
A Venetian print depicting a canal landscape (originally by Edward Cook) in a gold coloured gilt frame, 94cm w x 75.5cm h
Location:RWF

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
A reproduction green leather button back upholstered armchair Location:G
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
An early 20th century oak monk's bench having carved panels and lion formed arms 75cm h x 106cm w Location:G
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281 
Miscellaneous car make and model badges to include Volvo, Rover, Alfa Romeo, DAF, Austin 1300 MKIII and others
Location:RWM
If there is no condition report, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 282 
A mixed lot to include a pair of black Shelly vases, a small collection of inkwells and some boxed Cameo and Sportscar
collection vehicles and other items
Location:9.1
If there is no condition report, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 283 
Pewter and other decorative wares to include an inlaid mother of pearl jewellery box, a large twin handled dish, a copper
jug and other items
Location:10.1 If there is no condition report, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 284 
An Edwardian walnut writing desk having a storage compartment above a green leather top and drawer below, 78cm h x
76.5cm w
Location:G

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 285 
A late Victorian walnut cabinet having marquetry inlaid open shelves, single drawer and a mirrored cupboard door 101cm h
x 122cm w A/F Location:G
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 286 
A 20th century conservatory stool fashioned as an elephant draped in Indian textiles and finery
Location:RAB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 287 
A set of six early 20th century Chippendale style dining chairs with overstuffed upholstered seats raised on sabre forelegs
Location:RAB
If there is no condition report, please request
Estimate: 50 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
A (possibly German) elaborately decorated table centrepiece with a pierced basket on top decorated with flowers and
foliage, the stem decorated with blue and pink, a group of three playing chess, along with a model of a couple in
traditional dress collecting water in a jug form a fountain A/F
Location:A2M

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
An early 19th century mahogany occasional table having a fluted column and three splayed legs 74cm h x 86cm w
Location:G
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 290 
A Victorian walnut four tier graduating whatnot having turned columns and baluster finials 132cm h x 60cm w Location:G
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
Mixed 19th century and later blue and white ceramics to include a tea pot, water jug, treen and other items
Location:3.3

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 292 
Victorian and later glassware to include a Mary Gregory green glass jug, a ruby glass Mary Gregory small jug and silver
rimmed cup and others along with Murano glass and others
Location: 2.3

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 293 
Cauldon ware to include four dishes and a plate, together with a Royal Crown Derby Lombardy plate with a gilt rim
Location:SL

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 294 
A 19th century copper and brass samovar, tea urn with twin handled A/F
Location:A3F

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 295 
Three Royal Crown Derby items to include a 19th century side plate and two others
Location:3.2

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
Mixed ceramics to include three Coalport jugs, child's feeding plates, Royal Crown Derby, a gilt bowl decorated with a parrot
and blue flowers, together with a Royal Doulton jug 1879 and other items
Location:SL

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
A variety of Victorian and later marbles, housed in three glass jars
Location:R2.3

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
A WWI Turkish Prisoner of War POW, white and green beaded snake, 179cm l
Location:RAB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 80 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
A pair of Victorian earthenware pottery chargers decorated with flowers, signed C Chambers to the rear
Location:BWR

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300 
A 19th century copper and brass vesta case fashioned as an owl
Location:CAB3

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 301 
A collection of various paperweights to include a large jelly fish example and others
Location:R2.3

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
Four Victorian dump paperweights, three depicting flowers and the other a waterfall
Location:R1.3

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 303 
An Oriental and Indian related mixed lot to include a pair of brass candlesticks fashioned as rattle snakes, ebonised herd of
elephants, mother of pearl fish and others
Location:RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 304 
Mixed ceramics to include a Coalport Fanrare pattern part tea service to include a cake stand, sugar pot, cream and milk jug
and other items
Location:LWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 25 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
A late Victorian rose wood eight day mantel clock with marquetry inlay A/F
Location:R1.3

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306 
A Victorian inlaid ebony and walnut Davenport, with an arched top, over a hinged flap with a chequerboard and door 87cm
h x 57cm w Location:G
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 307 
A late 20th century yew twin pedestal nine-drawer desk 79cm h x 122cm w Location:G
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 308 
A Tabriz rug with geometric motifs 169cm x 110cm Location:G
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 309 
Two 19th century walnut tea caddies, one with twin canisters Location:G
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 310 
An Edwardian mahogany two door display cabinet with an open shelf below, 168cm h x 106cm w
Location:G

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 311 
An Edwardian mahogany two door glazed display cabinet on four tapering legs, 172.5cm h x 90.5cm w
Location:G

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 312 
An early 20th century oak carved single door wardrobe having a panelled door, a single shelf, 181cm h x 77cm w
Location:G

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 313 
A mahogany oval breakfast table on four splayed legs together with a four bar back dining chair
Location:G

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 314 
A Victorian rosewood sideboard having bow fronted doors, applied floral and scroll mouldings and on a plinth base, 91.5cm
h x 163cm w
Location:G

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 315 
A reproduction green leather button back upholstered swivel Captain's armchair Location:G
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 316 
Robert Taylor 'Milne Bay - The Turning Point' limited edition print with three signatures and certificate of authenticity 56cm
x 41.5cm together with 'A Time for Heroes' limited edition print with four signatures and a certificate of authenticity
Location:BWR

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 317 
Chris Collingwood 'Easy Company - The Taking of Carentan' limited edition print with six signatures and certificate of
authenticity, 66.5cm x 48.5cm, together with 'Moving On' with five signatures, 66.5cm x 48.5cm
Location:BWR

If there is no condition report shown please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 318 
Two Robert Taylor limited edition prints with signatures and certificates of authenticity 'Open Assault', 74cm x 48.5cm and
'Open Sky', 59.5cm x 25.5cm
Location:BWR

If there is no condition report shown please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 319 
Three limited edition prints to include Simon Smith 'Advance From Utah Band of Brothers' remarque edition with signatures
from Damian Lewis and staff, Sergeant William Guarnere along with photographs, 54.5cm x 33.5cm, Easy Company The
Taking of Carentan with six signatures and certificate of authenticity by Chris Collingwood, 66.5cm x 48.5cm and 'Stand
Easy' print by Simon Smith 43.6cm x 30.6cm 
Location:BWR

If there is no condition report shown please request
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 320 
Three prints to include Simon Smith 'Advance from Utah, Band of Brothers' limited edition and remarque edition print with
signatures and photographs as per lot 319, 54.5cm x 33.5cm and certificate of authenticity, 'Moving On' limited edition
print by Chris Collingwood, signatures, 66.5cm x 48.5cm and 'Stand Easy' by Simon Smith print, 43.6cm x 30.6cm 
Location:BWR

If there is no condition report shown please request
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 321 
Two limed edition prints by Robert Taylor to include 'The Red Arrows 1980; with signatures from artis and Squadron Ldr
Brian Hoskins, certificate of authenticity, 53cm x 37.5cm, and 'Towards Nights Darkness' with seven signatures measuring
52.5cm x 36.5cm 
Location:A1B

If there is no condition report shown please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 322 
Signed limited edition Robert Taylor prints to include 'Eagle Force', 'Closing the Gap', 'The Dambusters - last moments of
the Mohne Dam' and 'The Long Short Days', all with certificates of authenticity
Location:BWR

If there is no condition report shown please request
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 323 
Four signed limited edition Richard Taylor and Robert Taylor prints to include 'Channel Sweep', 'Evening Reflection', 'Coastal
Patrol', and 'Dawn til Dusk', all with certificates of authenticity
Location:G (store)

If there is no condition report shown please request
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 39 of 57

Bourne End Auction Rooms Ltd - Home Furnishings & Collectables - Online Only **We Do Not Offer an In-House Postage
Service** - Starts 08 May 2024



Lot 324 
Four framed, signed limited edition Robert and Richard Taylor prints to include 'Sagan - The Great Escape', 'Towards Nights
Darkness', 'Preparing for Action', and 'A Welcome Sight', three with certificates of authenticity
Location:BWR

If there is no condition report shown please request
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 325 
Two Simon Smith prints to include 'Stand Easy', 51.5cm x 41cm, and 'Dead Man's Corner', 61cm x 43cm
Location:LWM

If there is no condition report shown please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326 
Garden related items and tools to include plant pots, weed control fabric string, markers, a watering can, a table and two
chairs, hosepipe and other items
Location:G

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 327 
An early 20th century Enterprise MFC Co Philadelphia painted cast iron and brass coffee bean grinder, 52cm h on a later
vase with a drawer and a vintage tea tin
Location:G

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 328 
Three Simon Smith prints to include 'The Hell That was Bastogne', 61cm x 41.5cm, 'Pegasus Bridge Airborne Storm', 63cm x
43cm, and 'The Liberation of Bayeux' 56cm x 49cm
Location:RWF

If there is no condition report shown please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 329 
Two Simon Smith pints to include 'The Road from Utah' 61.5cm x 47.5cm, and 'Dead Man's Corner', 63cm x 44.6cm
Location:RAB

If there is no condition report shown please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 330 
Four signed and framed limited edition prints to include 'Dambusters' by Anthony Saunders, 'Dambusters Last Moments of
the Mohne Dam, On Course for the Mohne' by Robert and Richard Taylor and 'The Hardest Days - Hornchurch Scramble' by
Robert Taylor, all with certificate of authenticity
Location:RAB
If there is no condition report shown please request
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 331 
A Shortland Bowen mechanical brass carriage clock, with key
Location:1.3

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 332 
A brass centenary of the telephone 'candlestick' desk phone
Location:1.1

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 333 
A vintage yellow metal ice bucket with plastic inner bucket, in the shape of a pineapple, by Freddotherm
Location:5.1

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334 
A Mitsubishi electric indoor golf trainer in carry case
Location:A3B

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 335 
A mixed lot of ceramics and glass to include a Spode blue and white breakfast set, Minton tea set, commemorative Jubilee
glassware and other items A/F
Location:A1M

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 336 
A mixed lot to include decanters, posy ornaments, an oleograph, pickle jar in a Walker & Hall silver plated stand and other
items Location:A4F
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 337 
Five boxes of Speedway programmes domestic league and international venues with Oxford Speedway posters
Location:A1B

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 338 
Two aluminium cased Basf Zinsser Analytic minilabs with manuals
Location:CA

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 339 
Large comprehensive group of mainly RS New Old Stock Fuses and Resistors with boxes of 1970’s GPO assorted fuses
Location:CA

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 340 
Rolls Royce Silver Shadow workshop manuals along with an assortment of Haynes motor vehicle workshop manuals
Location:CA

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 341 
Over 90 Girls Diana comics published by DC Thompson dating 1969 to 1972 the 1972 comics with pin ups of popular music
and film stars of the era
Location:CA

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 342 
A 1930/40s Perspex acrylic plane canopy/windshield, reputedly from a Hurricane, 139cm high x 68cm wide
Location:LWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 90 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 343 
A 1930/40s perspex acrylic plane canopy/windshield, reputedly from a Hurricane, 139cm high x 68cm wide
Location:LWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 90 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 344 
A 1930/40s perspex acrylic plane canopy/windshield, reputedly from a Hurricane, 139cm high x 68cm wide
Location:LWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 90 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 345 
A 1930/40s perspex acrylic plane canopy/windshield, reputedly from a Hurricane, 139cm high x 68cm wide
Location:LWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 90 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 346 
An album of 20, 50p and one £2 coin to include a replica/re-strike 2009 Kew gardens 50p, London 2012, Beatrix Potter and
others
Location:CAB1
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 42 of 57

Bourne End Auction Rooms Ltd - Home Furnishings & Collectables - Online Only **We Do Not Offer an In-House Postage
Service** - Starts 08 May 2024



Lot 347 
A mixed lot to include a match striker, cutlery and flatware, crystal cut glassware, Beatrix Potters Miss Tiggywinkle and
others together with Royal Doulton Veneta and other items
Location:CA

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 348 
A collection of vintage books and maps relating to railways and others to include 6, 9, 10 edition of Michelin Guide Great
Britain, The Authentic Atlas of London and others
Location:A3M

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 349 
A mixed lot of kitchen ware to include sugar and tea pots, vintage weighting scales, and other items
Location:A1M

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 350 
A Sex Pistols anarchy splash poster, possibly 1980s, 89.5cmW x 65cm H
Location:RWB
If there is no condition report, please request one
Estimate: 40 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 351 
Four Pirelli calendars 1980's and a Unipart calendar
Location:BWR

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 352 
Twenty thousand Leagues under the sea book printed by Dean & Sons Ltd.
Location:CA
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 353 
Eight Robertsons golly figures to include Lolly pop example
Location:R1.3
If there is no condition report, please request one
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 354 
A German Berlin Olympics programme, with four Hifi Mit magazines and a medical poster
Location:A2B
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 355 
A Wall hanging tapestry of an old world elephant approx 140cmW x 190cmH together with a Joya advertising enamel sign
59cmx90cm
Location:RAB
If there is no condition report, please request one
Estimate: 25 - 55
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 356 
A collection of a variety of postcards to include Marilyn Monroe, train related postcards and others
Location:R1.4

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 25 - 35
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 357 
Shining poster 103cmH x 68cmW
Location:RWB
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 358 
20 erotic magazines to include Playbirds, Rex, knave and others together with mixed calendars to include Playboy and
others 
Location:R1.4
If there is no condition report, please request one
Estimate: 50 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 359 
Approx 40 Erotic magazines to include Vibrations, Club, Men only and others
Location:STAIRS
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 360 
Approx 40 erotic magazines to include Carnival, Mentor, Climax and others
Location:RWB
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 361 
An oil on canvas depicting a lady by a park bench signed Raota Riordan 100x110cm together with two canvases depicting
two ladies 180cmH x 60cmW
Location:A4M
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 362 
Six posters to include Lets make a dirty movie and others 
Location:R2.4
If there is no condition report, please request one
Estimate: 40 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 363 
An oil on canvas depicting a portrait of a nude girl, 40cmHx 50.5cmW in a gilt frame
Location:LWB
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 364 
Alien Sexfiend poster 84cmHx59cmW, framed and glazed
Location:BWR
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 365 
30 jazz LPs, to include the Alternative Lester, Charlie Parker ornithology and others 
Location:R2.5
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 366 
A pair of Laura Ashley garden hanging baskets
Location:LWB
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 367 
Austrian 1940 education poster & Triumph engineering poster
Location:A3B
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 368 
Two studies of cats 48cmH x 34.5cm, both industry signed to the lower left
Location:SL
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 369 
A limited edition Bill Makinson print entitled Windmills of my mind Springtime', with certificate of authenticity, 29cm x 24cm,
framed
Location:RWM

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 370 
A varied lot to include a Stuart cut glass bowl and tumbler, Royal Beastly studio vase, mixed ornaments.
Location:G

If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 371 
Two Chinese 20th century Famille Rose table lamps, one decorated with panels of figures and other of birds, mounted on
treen bases, 47cm to the rims, 83cms h including shades
Location:CA
If there is no condition report, please request one
Estimate: 70 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 372 
A canteen of kings pattern silver plated cutlery
Location:A1F
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 373 
John Neale - An oil board entitled 'A Somerset farm, bladon' 48.5x31.5cm framed
Location:RWM
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 70 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 374 
Mixed pictures to include a Mary Brown still life watercolour, two oil paintings depicting Brazilian street scenes signed
Marcondes and others
Location:LWB
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 375 
Metalware to include a Victorian jug, Pratts petrol can and WW1 horn 
Location:A1F
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 376 
A Chinese yellow ground carpet having a floral design and C-scrolls within a border and tasselled ends 376cm x 276cm
Location:A3
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 377 
Mixed lot to include a pair of Chinese enamelled vases on stands
Location:R2.5
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 25 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 378 
A collection of books to include a set of G.A. Henty books, some first editions 
Location:R2.1
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 379 
Assortment of posters includes London Underground-New Zealands Buzzy Bee-Queen Elizabeth II-a group of four vintage
advertising modern reproduction posters
Location:
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 380 
A mixed lot to include a 19th century Worcester jug, Bing & Grondahl Copenhagen vase, Satsuma vase, Spode wash jug and
other items
Location:6.5

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 25 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 381 
A 19th century writing slope having a coromandel interior, blue leather scriber with brass mounts, 18.5cm h x 45cm w
Location:LAB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 382 
A mixed lot to include two Japanese carved netsukes, threepence coins and other items
Location:LAB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 383 
Mixed books to include Little French People by K.J Fricero, Charles Dickens and others together with 78rpm records
Location:LAB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 384 
Mixed pictures to include a Max Hofler oil on board depicting a country scene, signed to the lower right corner, 39cm x
37cm, framed
Location:SL

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 385 
A Royal Albert Old Country Roses part tea service to include a tea pot, milk jug, sugar bowl, six saucers and tea cups, side
plates and others
Location:LAF

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 386 
John Brunsden - a limited edition lithograph entitled 'Beachy Head', 31cm x 29cm framed
Location:LWM

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 387 
J V Grieve - a pastel entitled, 'Water Baby Summer', 53cm x 44cm, framed purchased for £275 in 1993
Location:LWF

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 388 
Robert Barnes - a set of three limited edition etchings entitled Midsummer 1-3, 47.5cm x 38cm, framed
Location:ROS

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 389 
Two beech framed artists easels
Location:A4F

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 390 
An Edwardian mahogany Pembroke table with a single shelf below and a drawer, 72.5cm h x 40.5cm w
Location:A2F

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 391 
A mixed lot to include a Venetian style triptych dressing table mirror, a wooden thimble wall hanging display rack, collection
of fourteen ceramic pub bar pull handles with a hunting theme decoration, malachite stone eggs, ashtrays and a bangle,
wooden ducks and other items
Location:G
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 30 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 392 
A collection of art deco, marigold carnival glass and cut table wares to include decanters and fish rose bowl
Location:G
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 393 
A collection of Royal Winston chintz table ceramics to include seven pairs of candlesticks, cruet sets, tea and coffee pots
and other items
Location:G
If there is no condition report, please request one
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 394 
A mixed lot of ceramics to include a collection of jelly moulds, Wedgwood Jasper wares, and other items
Location:G
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 395 
A Bratton sound Engineering ltd metal gun case with keys, and a green and cream canvas gun slip case

Location:G
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 30 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 396 
A group of Murano glass clown figures 
Location:G
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 397 
Two Venetian Murano glass vases decorated with panels and spots in red, green, yellow, blues and black colours, late 20th
century, made in Italy labels to bases 36.5cms high

Location:G
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 50 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 398 
in the style Afro Celotto (b1963) - a group of three late 20th Murano Venetian glass vases with deep amethyst internal trails
and red, blues, amber green and amethyst strips, made in Italy paper labels to bases 31cms high (tallest)

Location:G
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 60 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 399 
A quantity of silver and silver plated items to include a silver whisky and brandy decanter wine labels, Old Hall stainless steel
three piece tea set, pair candelabras and other items

Location:G
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 45 - 65
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 400 
A collection of vintage dolls and other items to include a Western German ceramic figurines of an African Women, bisque
jointed small dolls, Hebrach Kopllissdorf African child jointed doll 399.15 D.R.G., a ten plate Jaguar model car and other items

Location:G
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 70 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 401 
The Queen's Diamonds - Hugh Roberts - Royal collections publications c2012, and others to include one on modern poetry

Location:G
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 402 
A mixed lot to include a cased Brexton picnic hamper, large glass money box jar, various prints to include Tombleson's
Thames Medway, various classical and easy listening records including box sets, table lamps, including a Tiffany style
tortoise lamp, and a floor standing lamp and other items 

Location:G
If there is no condition report, please ask for one
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Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 403 
A Veuve Clicquot yellow label Tom Tom stool champagne ice cooler
Location:G

If there is no condition report shown, please request

Location:
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 40 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 404 
A group of brass musician and dancer figurines to include a violin, cello and drums players
Location:G
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 405 
A collection of Royal Doulton, Copeland Spode and other plates and table wares decorated with fox hunting scenes

Location:G
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 30 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 406 
An early 19th c mahogany tea caddy, a Royal Doulton blue children series vase and a Chinese ginger jar
Location:G
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 407 
A collection on Penkridge model fruit to include a melon, a grapefruit, apples, mango, pear and a fig
Location:10.1
If there is no condition report, please request one
Estimate: 120 - 180
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 408 
Davidson Cloud Glass comprising of a rectangular dish and a shallow bowl. Circa 1930
Location:G
If there is no condition report, please request one
Estimate: 50 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 409 
An Asus DSL-AC68U wireless booster
Location:G
If there is no condition report, please request one
Estimate: 0 - 0
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 410 
A modern metal framed centre vase with a glass bowl, and a gilt framed mirror
Location:G
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 411 
A pair of African carved heads, resin Chinese figures and Imco lighter
Location:G
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 412 
Banknotes and coins to include examples from Germany, Seden, Italy, Nigeria, Spain, Thailand, Isle of Man, England and
others
Location:CAB1
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 413 
A Courtenay 4000 Solaflash photography light
Location:G

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 414 
Militaria to include a swagger stick, an Irish walking stick inscribed SGT A Batsford and a map case
Location:A4F

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 415 
Four ladies wristwatches to include a 9ct gold cased Rotary example
Location:CAB1
If there is no condition report, please request one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 416 
A 1930/40s perspex acrylic plane canopy/windshield, reputedly from a Hurricane, 139cm high x 68cm wide
Location:LWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 90 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 417 
A 1930/40s perspex acrylic plane canopy/windshield, reputedly from a Hurricane, 139cm high x 68cm wide
Location:LWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 90 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 418 
A 1930/40s perspex acrylic plane canopy/windshield, reputedly from a Hurricane, 123cm high x 72cm wide
Location:LWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 90 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 419 
A 1930/40s perspex acrylic plane canopy/windshield, reputedly from a Hurricane, 139cm high x 68cm wide
Location:LWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 90 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 420 
A late 19th/early 20th century walking stick, with an ivory knop handle inset with a compass, nickel silver bound collar and
a tapered shaft, 88cm long
Ivory submission reference: VHJMJMLU
Location:CA

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 421 
Two mid 20th century silver topped walking sticks, one having a ball knopped finial, hallmarked Birmingham 1967, 96.5cm,
the other having a chased floral engraved handle, import Birmingham hallmarks, marks rubbed, 91.5cm, both on turned
treen tapering columns
Location:CA
If there is no condition report shown, please request
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 422 
An Edwardian ebonised walking stick, with a warthog tusk handle, brass bound collar and a tapered shaft, 93.5cm long
Location:CA

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 423 
A Chinese gilt metal ceremonial staff mount, the blade, issuant from a dragon's mouth and the vase-form pole socket
inscribed with character marks, 40cm high x 23cm wide
Location:R1.5

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 150 - 250
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 424 
An early 20th century handwoven Indian Agra rug, with central floral medallion on a navy ground, with red, cream and blue
meandering floral motifs, multiple guards, and fringed ends, 378 cm x 276 cm
Location:CA

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 425 
An early/mid 20th century Iranian katamkari wall hanging frame, the stepped moulded frame profusely inlaid with
micro-mosaic inlaid forming geometric patterns and inlaid with bone, the centre housing a copper pictorial plaque depicting
birds perched on branches, 69cm x 59cm
Location:RWB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 80 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 426 
Two 20th century Chinese porcelain framed panels to include one depicting two dancing figures with two butterflies above,
30.5cm x 21.5cm, the frame 36cm x 27.5cm, the other depicting a seated lady playing a musical instrument, 36.5cm x
24.5cm, the frame 42cm x 29.5cm, both with character marks to the top left corners
Location:R1.5
Estimate: 100 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 427 
A pair of 20th century Chinese Ming style yoke back hardwood armchairs, with curved top rail and curved central splat
carved with a motif, shaped apron, above solid rectangular seat, with curved arms raised on rounded rectangular
stretchered supports
Location:A3B

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 428 
A pair of 19th century Chinese tielimu and boxwood hanging lanterns, carved and fretworked with spandrels, vases and
geometric shapes, each with four detachable sides and a central strut, 13 3/4"h x 18 1/2"sq originally would have had silk
or paper panels to the sides
Location:CA

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 120 - 180
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 429 
A 19th century Islamic Cairoware mamluk revival brass coffee/tea service, consisting of a tray 31.5cm diameter, dallah pot
15.5cm high, six cups and a pot, all inlaid with silver and copper, decorated with Islamic inscriptions and repeating floral
motifs
Location:RWM

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 430 
A Russian silver early 20th century champleve enamel photograph frame, inset with a tapestry and bordered by turquoise
coloured beading and a band of stylised foliage and scroll repeated decoration in further blue, red and green enamels, the
treen back with an easel support, 26.cm high x 21.5cm wide
Location:R1.1

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 100 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 431 
A Persian late Qajar dynasty box, of rectangular form, profusely inlaid with micro-mosaic inlaid forming star formed
geometric patterns and inlaid with bone borders, the lidded top with a central motif and raised on four bone shaped feet,
8.5cm high x 26cm wide
Location:R2.1

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 432 
A late 19th century Indo-Persian cigarette box, decorated with a silver repousse panel to the lid depicting figures
surrounded by birds among a floral design, the box profusely inlaid with micro-mosaic inlaid forming star formed geometric
patterns within bone and treen veneer borders, 7cm high x 21cm wide
Location:R1.1

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
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22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 433 
A late 19th century Indo-Persian katamkari cigarette box, decorated with a silver repousse panel to the lid depicting figures
on horse back, the box profusely inlaid with micro-mosaic inlaid forming star formed geometric patterns within bone and
treen veneer borders, 6.5cm high x 15.5cm wide
Location:CAB4

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 434 
Two boxed Matchbox diecast model cars both of No 73, Ford model A
Location:CAB3

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 435 
A mixed lot of miniature crystal figurines, some marked Swarovski to include a beetle, owl, salt and pepper shakers and
others A/F
Location:RWM

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 436 
A mixed lot of framed pictures to include an oil on canvas of a French street scene by W Kirby, Constable reproductions, a
vintage advert for Pears soap, a collection of vintage cap plaques and others
Location:A4M

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 437 
A mixed lot to include an early 20th century wall hanging barometer, a Cornish carved stoneware marble lighthouse
binoculars and mixed classical records
Location:LAF

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 438 
An Anglepoise desk lamp by Herbert Terry
Location:RAF

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 439 
A mixed lot of figurines to include an interactive E.T, a Cabbage Patch Kid with adoption paperwork, 'Dance of Autumn' by
Kakuro Yokoyama, two boxed Confused.com robots A/F
Location:A4M

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 54 of 57

Bourne End Auction Rooms Ltd - Home Furnishings & Collectables - Online Only **We Do Not Offer an In-House Postage
Service** - Starts 08 May 2024



Lot 440 
A collection of porcelain and ceramics to include a Wedgwood Jasperware tea pot, a Franklin porcelain Royal Ballet
sculpture of Swan Lake, Wedgewood 'The Springtime' vase, a paragon 'Morning Rose' tea set
Location:A3M

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 441 
A mixed lot to include a Tempus Fugit mantel clock, a vintage Pavoni coffee machine (without plug), a Caithness
paperweight, a pair of binoculars, commemorative coins, cookware and other items
Location:A1M

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 442 
Photographic equipment to include a Polaroid super color 6JS CL, a Samsun camcorder, a vintage Agfa Speedex camera in
its box, a canon Eo5 300, Tripod and other items
Location:SL
If there is o condition report, please ask for one
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 443 
An early 20th century Lloyd, Payne & Amiel canteen of silver plated cutlery
Location:RAF

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 444 
Mixed group of bone and other oriental items, Buddha figure, smoking related 
Location:CAB

If there is no condition report shown, please request

Location:
If there is no condition report, please ask for one
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 445 
A mixed lot to include a Royal Crown Derby pin dish, Wilkinsons lustre vase, Carlton ware, Vienna miniature tea set and
other items
Location:A1M

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 446 
A mixed lot to include cutlery, Selkirk glass paperweight, silver plated tea pot and other items
Location:A1M

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 447 
A Middle Eastern parquetry inlaid box, with repeating motifs within boarders
Location:RAB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 448 
A Portmerion Birds of Britain pattern dinner and tea service
Location:G

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 449 
Ceramics and glass to include Victorian meat plates, decorative plates bowls, Wade Tom and Jerry, a Royal Albert Beatrix
Potter, The Taylor of Gloucester and other items
Location:A4B

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450 
A collection of china model birds to include Karl Ens Volkstedt, Beswick, Gobel and others
Location:LAM

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 451 
A brass gun shell gong engraved with a figure and floral decoration on a stand
Location:A4F

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 45 - 55
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 452 
Five maps to include Great Britain Sheet 2 Iron and Steel, Northow, The natural History of Hitchen and others
Location:A4B

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 453 
Ben Holgate - High tide Conder Green Lancashire pastel, signed framed and glazed
Location:A4F

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 454 
Empty camera boxes to include Nikon, Rolleiflex and Leica along with a Leica SF20 flash
Location:G

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 455 
Diecast model vehicles to include Lledo, 1960's/70's Matchbox, Days Gone and others
Location:A3B

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 456 
Charles Janin - two French Parisian street town scenes with horse and carriage, a tram and figures, signed lower left, oil on
canvas, both 65cm x 54cm, mounted in gilt frames
Location:G

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 457 
Burnett - continental town street scene with figures and a tree to the foreground, buildings to the side, signed lower right
corner, 36.5 x46cms, mounted in a gilt frame
Location:G
If there is no condition report, please request one
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 458 
Collectables to include a silver Chiswick Fir Brigade composition 1907 medallion inscribed Steamer Drill, a silver tea caddy
spoon, a silver stamp box 40g, two George III tokens, Lace manufacture and another jade coloured Buddha, a starter pistol
and other items
Location:CAB

If there is no condition report shown, please request
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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